
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА  

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

                                                           

ПРИКАЗ 

 

«09» ноября 2020 г.                                                                       №  189 

пгт. Колпна 
 

О проведении регионального репетиционного экзамена по математике в 

форме основного государственного экзамена и государственного выпускного 

экзамена 

 

В соответствии с приказами Департамента образования Орловской 

области от 13 августа 2020 года   № 1019  «Об утверждении «дорожных карт»  

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Орловской области в 2021 году»,    от 6 ноября 2020 года        

№ 1328 «О проведении регионального репетиционного экзамена по 

математике в форме основного государственного экзамена и 

государственного выпускного экзамена», в связи с проведением  24 ноября 

2020 года  регионального репетиционного  экзамена по математике в форме 

основного государственного экзамена и государственного выпускного 

экзамена  на территории Колпнянского района Орловской области 

приказываю: 

1.  Муниципальному координатору   (Зуева В.А.) и  инженеру-

программисту  (Рябов А.И.) по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного  общего 

образования: 

1.1. Передать 20 ноября 2020 года на съемный носитель 

общеобразовательным организациям Колпнянского района Орловской области  

для тиражирования:   

для  ОГЭ: варианты КИМ,  справочные материалы, электронные копии 

бланков ответов № 1, № 2 (включая дополнительные бланки    ответов    № 2); 

для  ГВЭ: варианты КИМ,  справочные материалы, электронные копии 

бланка регистрации,    бланка ответов (включая дополнительные  бланки 

ответов № 2). 

1.2. Направить 24 ноября 2020 года  руководителям общеобразовательных 

организаций ключи для проверки выполненных  репетиционных работ  (не 

ранее 15.00 часов).  

1.3. Провести анализ результатов участников репетиционного экзамена по 

математике в форме основного государственного экзамена и государственного 

выпускного экзамена и направить отчет в управление  общего образования 

Департамента образования Орловской области  в срок до 3 декабря 2020 года.   

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

Колпнянского района Орловской области провести анализ  выполненных 

работ участников репетиционного экзамена по математике в форме основного 



государственного экзамена и государственного выпускного экзамена и 

направить отчет в отдел образования администрации Колпнянского района 

Орловской области до 1 декабря 2020 года согласно  форме, утвержденной 

приказом  Департамента образования Орловской области от 06.11.2020 года  

№ 1328.  

3. Главному специалисту отдела образования Зуевой В.А.  довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

организаций Колпнянского района Орловской области. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования администрации Колпнянского района Орловской области 

Зуеву В.А.  

 

           

              Начальник отдела                                            Н.В. Серёгина 

 

 

     

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


